
- 1 - 

 
 
 
 
 
Název projektu: Vzděláváním k dlouhodobé prosperitě 
Registrační číslo projektu: CZ.04.1.03/4.1.13.1/2433 
 
 
 
 
 

 
Zadávací podmínky výběrového řízení 

 
s uveřejněním dle Příručky pro příjemce finanční podpory projektů Operačního programu 

Rozvoj lidských zdrojů v platném znění 
 
 
 
Název zakázky:  Lektorské zajištění kurzu:  „Projektový management“ 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: Obchodní a hospodářská komora  
 Dvořákova 1210 
 686 01  Uherské Hradiště 
 IČ 49451197 
 Zastoupená ing. Jiřím Zezulákem, ředitel  
 Kontaktní osoba: Libuše Pelková, manažer projektu  
 Email: ohk@ohkuh.cz 
 Tel:  572 557 849 
 
 
 
 
Zadávací dokumentace k výběrovému řízení: 
 
 
Obsah:               
 

I.    Obecné zadání - informace o předmětu zakázky     
II.    Specifikace zakázky          
III.    Náležitosti nabídky 
IV.    Hodnotící kritéria výběru vítězné nabídky 
V.    Způsob platby za dodané služby        
VI.    Cena zakázky 
VII. Způsob doručení cenové nabídky zadavateli                  
VIII. Lhůta pro podání nabídky         
IX.    Smluvní vztah mezi zadavatelem a dodavatelem      
X.    Další ujednání – průběh zadávacího řízení       

 
 
 
 



 
 
 
 
Předmět výběrového řízení:  Předmětem výběrového řízení je nákup služeb dodavatele - zajištění a 
realizace vzdělávacího kurzu „Projektový management“. Kurz je určen pro zaměstnance a 
zaměstnavatele členských firem OHK Uherské Hradiště a OHK Kroměříž v místě určeném 
zadavatelem dle požadavků a potřeb zadavatele. Cílem kurzu je  připravit pracovníky na  plánování a 
řízení projektů, vedení a účast v projektových týmech.  
 
Celkový počet kurzů: 1 
 
Doba trvání kurzu je 40 hodin., 8 hod/den. 
 
Průměrný počet účastníků kurzu - 20 
 
Místo plnění / realizace: - kurz bude probíhat při OHK Uh. Hradiště – okres Uh. Hradiště 
     
Realizace kurzu: srpen 2006 – březen 2007 
 
Identifikační údaje o zadavateli:      
Název zadavatele:     Obchodní a hospodářská komora  
Sídlo:     Dvořákova 1210 
     686 01  Uherské Hradiště 
IČ:     49451197 
DIČ:     OHK Uh. Hradiště není plátcem DPH 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:  ing. Jiří Zezulák, ředitel, 
     Libuše Pelková – manažer projektu  
Email:     zezulak@ohkuh.cz, pelkova@ohkuh.cz  
Jméno kontaktní osoby:       Libuše Pelková 
Email kontaktní osoby:     pelkova@ohkuh.cz  
Telefon:     572 557 849 
Fax:     572 555 482 
E-mail:     ohk@ohkuh.cz 
http:     www.ohkuh.cz 
 
 
 
 
 

- Žadatel umožní zadavateli provedení kontroly žadatele (kvality a průběhu kurzu, dokumentace 
související s realizací projektu). 

- Žadatel (v případě uskutečnění zakázky) musí dodržovat zásady administrace platné pro 
účastníky projektů ze Strukturálních fondů, včetně archivace dokumentace souvisejících s 
realizací zakázky po dobu 10 let od ukončení realizace zakázky. 

- Žadatel je povinen provádět publicitu programu dle pokynů zadavatele (vizuální označení 
materiálů, výukových prostor, apod.).  

- Žadatel je povinen vystavit účastníkům kurzu (na základě výstupního hodnocení) osvědčení o 
absolvování kurzu. 

- Konkrétní termíny a místo realizace budou upřesněny podle potřeb zadavatele 
 
 
 
 
 
Zadavatel požaduje zpracovat nab
  1. návrh způsobu provedení orga
  2. návrh obsahového členění kurz
  3. uplatnění e-learningových prvk
  4. uplatnění resp. potřebu  didakt

 

 

I. OBECNÉ ZADÁNÍ - INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
III.   NÁLEŽITOSTI NABÍDKY
í
n

ů
ic
II. SPECIFIKACE ZAKÁZKY
- 2 - 

dku, která bude obsahovat:  
izace výuky 
u (učební osnova) 
 
kých a technických pomůcek a jejich zajištění (vlastní nebo cestou 



zadavatele) 
  5. jména lektorů, kteří budou výuku zajišťovat (odborná způsobilost, praxe,…) 
  6. nabídku vlastních výukových materiálů a doporučené literatury a pomůcek  
  7. metodu (popis) závěrečného hodnocení účastníků kurzu  
  8. prokázání oprávnění k podnikání, včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné 
      evidence 
  9. cenu kurzu v české měně bez DPH a vč. DPH  
10. reference uchazeče o výběrové řízení 
11. návrh termínu (harmonogramu) realizace kurzů 
 
 
 
 
 
Organizační zajištění, schopnost a kvalita odborného lektorského zajištění, reference 40% 
Splnění ostatních výše uvedených požadavků a formální správnosti  40% 
Celková finanční výhodnost nabídky 20% 
 

1) Cenu za předmět p
 
 
 
Platba za poskytnuté služby
faktury dle smlouvy mezi za
 
 
 
 
 
V cenové nabídce musí být 
DPH (v případě plátce DPH
Uchazeč musí do ceny zaka
Kč/ hod.) a v případě zajiště
Celková cena zakázky nesm
V průběhu plnění se zvýšen
 
 
 
 
Žádost musí být doručena p
musí být uvedeno: 

• adresa zadavatele  
• úplný název žadate
• číslo projektu 
• název projektu 
• upozornění NEOTV

 
Nabídka musí být zpracová
 
 
 
  
 
Lhůta pro podání nabídky je
  
od:   3. 7. 2006     do: 30.7.2
 
Při osobním doručení vždy 
 
 

IV. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA VÝBĚRU NABÍDKY 

 

V

lnění  V.   ZPŮSOB PLATBY ZA DODANÉ SLUŽBY
 bude realizována bezhotovostním převodem na základě vystavené 
davatelem a dodavatelem služby. 

uvedena ce
).  
lkulovat ná
ní dataproje
í přesáhno

í ceny kurzu

oštou nebo

le a jeho ad

ÍRAT v levé

na v českém

:  

006  do: 12

v pracovních

II. ZPŮSOB

VIII. L

 
VI.  CENA ZAKÁZKY
- 3 - 

na za předmět plnění (kurz)  v české měně, bez DPH a včetně 

klady za  pronájem prostor určených zadavatelem (max. 600,- 
ktoru s plátnem cestou zadavaele 200Kč/hod. 
ut částku 208.000,- Kč vč. DPH. 
 nepřipouští. 

 osobně na adresu zadavatele, v zalepené obálce, na které 

resa 

m horním rohu. 

 jazyce.  

.00 hodin 

 dnech od 8.00 hod. do 15.00 hod. 

 DORUČENÍ NABÍDKY ZADAVATELI 

HŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 



- 4 - 

 
 
 
 
Smluvní vztah s dodavateli bude upraven dodavatelskou smlouvou mezi OHK Uherské Hradiště (za 
zadavatele) a dodavatelem.  
 
 
 
 

- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu v zadávací dokumentaci, zrušení zadávacího řízení, 
nejpozději do podpisu smlouvy. 
- Zadavatel má právo odmítnout všechny nebo některé předložené nabídky. 
- Podané nabídky se navracejí. 
- Žadatel umožní zadavateli provedení kontroly žadatele (kvality a průběhu kurzu, dokumentace 
související s realizací projektu). 
- Žadatel (v případě uskutečnění zakázky) musí dodržovat zásady administrace platné pro účastníky 
projektů ze Strukturálních fondů, včetně archivace dokumentace souvisejících s realizací zakázky 
po dobu 10 let od ukončení realizace zakázky. 
- Žadatel je povinen provádět publicitu programu dle pokynů zadavatele (vizuální označení 
materiálů, výukových prostor, apod.).  
- Žadatel je povinen vystavit účastníkům kurzu (na základě výstupního hodnocení) osvědčení o 
absolvování kurzu. 
- Občerstvení pro účastníku kurzu zajišťuje a hradí zadavatel. 
- Konkrétní termíny a místo realizace budou upřesněny podle potřeb zadavatele. 
  

 
 
 
 
V Uherském Hradišti  29. 6. 2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

IX. SMLUVNÍ VZTAH MEZI ZADAVATELEM A ŽADATELEM 



- 5 - 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Název projektu: Vzděláváním k dlouhodobé prosperitě 
Registrační číslo projektu: CZ.04.1.03/4.1.13.1/2433 
 
 
FORMULÁŘ PRO PODÁNÍ NABÍDKY NA DODÁVKU SLUŽEB 

 

 
Název zakázky: 

Lektorské zajištění kurzu:  „Projektový management“ 
 

 
 
 
 
I. ZADAVATEL 

 

Název zadavatele: Obchodní a hospodářská komora  

Adresa:  Dvořákova 1210 
686 01  Uherské Hradiště 

IČ: IČ 49451197 

Zastoupená: ing. Jiřím Zezulákem 

Tel: 572 557 849 

Email: zezulak@ohkuh.cz 

Kontaktní osoba: Libuše Pelková, manažer projektu 

Tel: 572 557 849, 777 680 711 

Email: pelkova@ohkuh.cz 

 
 
II. ŽADATEL 
Název žadatele:  

Adresa:   

IČ:  

DIČ:  

Zastoupená:  

Tel:  

Email:  

Kontaktní osoba:  

Tel:  

Email:  



- 6 - 

 
 
 
 
III. NÁLEŽITOSTI NABÍDKY 
 
Návrh způsobu provedení 
organizace výuky 

 
 

Návrh obsahového členění 
kurzu (učební osnova) 

 

Uplatnění e- learningových 
prvků 

 

Uplatnění didaktických a 
technických pomůcek 

 

Jména lektorů, kteří budou 
výuku zajišťovat (odborná 
způsobilost, praxe,…) 

 

Nabídka vlastních výukových 
materiálů a doporučené 
literatury a pomůcek 

 

Metoda (popis) závěrečného 
hodnocení účastníků kurzů 

 

Prokázání oprávnění 
k podnikání (přiložte) 

 

Cena zakázky celkem v české 
měně bez DPH 

 

Cena zakázky celkem v české 
měně včetně DPH 

 

Reference uchazeče o 
výběrové řízení 

 

Návrh termínu 
(harmonogramu) realizace 
kurzů 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
Datum: ………………………….     Podpis…………………………………
                      
                     
  
 

 
 
 
 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 


